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1,5km

Puce

820
810
819
826
832
821
834
824
828
830

822
827
823
831
833
818
829

Nom

GUETZ/RAFT Eliott/Simon
VANDIER/CROUSILLE Marius/louison
SCHAAL/GERARD Paulin/Tom
CLAUDON/PETITJEAN Lubin/Cyprien
OlID/OUID Mellina/Sara
BLIES/BLIES Arthur/Lea

RONDOT/POIROT-FERNANDES Justin/Léane

CLAUDON/COUSIN Julie/Tom
CHOFFLON/MARCHAL Perrine/Noa
THIEBAUT/MULLER Nathan/Lyto
MACREZ/WILLIGSECKER Celeste/Laura
PETITDEMANGE/PIERRE Ava/Lucas
PRIVAT/PRIVAT Thibault/Laure
MACREZ/GAUTIER Faustine/Valentine
MINNAERT/PERUS Tom/Thimote
MASSON/BEDEL Jean-baptiste/Ethan
WAGOLF/MAIRE Lola/emma
ZERROUCK/NDAO lJuliette/Fatima

Courses Nature de la Duchesse

Run and Bike Jeunes

Temps

00:09:44
00:10:34
00:10:34
00:10:45
00:10:50
00:10:51
00:11:01
00:11:05
00:11:54
00:13:00
00:13:07
00:13:12
00:13:41
00:14:18
00:14:39
00:15:19
00:17:03
00:20:08

@ ChronoPro

Clt Cat.

lleu. M
1lleu. X
2Jeu. M
3Jeu. M
leu.F
2Jeu. X
3Jeu. X
4Jeu. X
5leu. X
4Jeu. M
2Jeu. F
6Jeu. X
7Jeu. X
3Jeu. F
Sleu. M
6leu. M
4Jeu. F
Sleu. F

16-janv-22

Moncel Les Lunéville (54)-FRA

Nom Equipe

TEAM SPORT ETUDE GEORGE

P'tits Ducs 3

Les soeurs du TNL
TEAM BLIES

Les Pumas Roses
P'tits Ducs 5
Perrine et Noa
NSTT 3

P'tits Ducs 4
P'tits Ducs 7
privat/privat
P'tits Ducs 6
NSTT 2

les riders

NSTT 4

Nation

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

V. (km/h)  Dos.
9,25 104
8,52 107
8,52 106
8,37 98
8,31 93
8,29 103
8,17 91
8,12 100
7,56 97
6,92 95
6,86 99
6,82 102
6,58 105
6,29 101
6,14 94
5,88 92
5,28 108
4,47 96
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21km

Dos.

738
729
726
711
740
708
739
737
741
725
700
736
703
720
721
723
731
733
710
732
722
728
730
717
719
713
704
702
727
714
705
706
701
716
715
709

Courses Nature de la Duchesse

Nom

TRETOU/BOLZER Gonzague/Matthieu
GUERHAR/KIEFFER Stephane/Antoine
FLORIMOND/DOMERGUE Alexandre/Julien
MAHOU/REPETTI Franck/Benoit
HANNEQUIN/GERARD Gérome/yoann
MIESCH/BERNARD Florian/Jordan
MORQUE/MORQUE Pierre/Laura
BRESSON/GISQUET Stephane/Vincent
DIEUDONNE/MARTIN Olivier/dimitri
MICHELET/LETZ Pierre/Géraldine
BEDARD/KOSTUR Morgane/Alexandre
GONDOLFF/SCHOTT Jéréme/Gérard
DOMGIN/DOMGIN Jean-frangois/Jean-luc
TRESSELT/TRESSELT Jerome/Kevin

DESTRIGNEVILLE/DESTRIGNEVILLE Vincent/Géraldin

SOULET/MICLOT Gilles/Loic
GRANDFILS/GRANDFILS Sébastien/Theo
MILLION/MILLION Stephane/Olivier
FOUCAUT/LACOUR Clément/Grégory
ANDRE/SCHAAL Julien/Thibault
LOCATELLI/LOCATELLI Bertrand/Mélanie
BOUBEL/HOUBRE Sandra/Serge
DRAPP/DRAPP Titouan/Emmanuel
ADAM/VERGNAUD Raphaélle/Victor
KUTA/BOUTEVILLAIN Aline/Eric
DUMONT/HUSSON Nicolas/Charles
GUETZ/LAMULLE David/Frederic
DUMONT/LUCCISANO Ludovic/Anthony
REBMANN/KLEIN Caroline/Caroline
PARISOT/PEUGNET Jonathan/Nicolas
HECK/BOUROT Frederic/Christophe
JOURDAIN/JOURDAIN Catherine/David
HARTER BRIGNON/SCHILHANECK Catherine/Eric
JAMBOIS/BAUDELOT Veronique/Jennifer
NICOLAS/NICOLAS Jeanluc/Theopaul
GUERBER/BRIOSO Sandrine/Pascaline

Temps

01:03:32
01:05:27
01:07:09
01:09:21
01:10:01
01:10:53
01:11:14
01:13:44
01:16:55
01:16:56
01:17:11
01:17:46
01:17:57
01:18:07
01:18:15
01:18:21
01:19:25
01:19:36
01:20:03
01:20:28
01:20:48
01:22:43
01:22:50
01:24:26
01:24:43
01:26:26
01:29:09
01:29:23
01:30:15
01:31:33
01:31:57
01:33:08
01:34:31
01:35:24
01:37:43
01:37:53

@ ChronoPro

Run and Bike 21km

Clt Cat.

1SEM
2SE M
3SEM
4SEM
5SEM
6SE M
1SEX
7SEM
8SEM
2SE X
3SEX
9SE M
10SEM
11SEM
4SE X
12SEM
13SEM
14SEM
15SEM
16SEM
5SE X
6SE X
17SEM
7SEX
8SE X
18SEM
19SEM
20SE M
1SEF
21SEM
22SEM
9SE X
10SE X
2SEF
23SEM
3SEF

Nom Equipe

TRETOU/BOLZER
NSTT 8

MIMIL et MINOU
LES DAUPHINS

Le duo terrible!
MORQUE TEAM
VGSB

Micheletz
Alextremo'

Team marathonien
DOM Team

les Tressous
LesDESTRI

Loic &Gilles
Spartiates Nancy
TCM 2

Les Beaufs
Sporting Liard
LOCALOVE

NSTT 7

ony va tranquille
Les POUNOUS

Les Trailers

Les Jacks Facials
follow your dreams
Cyclorun Raonness
NSTT 10

Les mous du genou
HECK/BOUROT
Jourd'2

CAT &RIC

LES POULICHES
Les Poulets

LE RAID'ANNA

Nation

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

16-janv-22
Moncel Les Lunéville (54)-FRA

V. (km/h)

19,83
19,25
18,76
18,17
18,00
17,78
17,69
17,09
16,38
16,38
16,32
16,20
16,16
16,13
16,10
16,08
15,87
15,83
15,74
15,66
15,59
15,23
15,21
14,92
14,87
14,58
14,13
14,10
13,96
13,76
13,70
13,53
13,33
13,21
12,89
12,87
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